ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KHÁNH HÒA
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2453/QĐ-UBND
	Nha Trang, ngày 03 tháng 10 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 83/2005/QĐ-UBND NGÀY 29/9/2005 VÀ QUYẾT ĐỊNH SỐ 20/2007/QĐ-UBND NGÀY 03/5/2007 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA VỀ CHẾ ĐỘ HỌC BỔNG VÀ KHEN THƯỞNG HỌC SINH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 135/2003/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 của Chính phủ về kiểm tra và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay bãi bỏ Quyết định số 83/2005/QĐ-UBND ngày 29/9/2005 và Quyết định số 20/2007/QĐ-UBND ngày 03/5/2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về quy định chế độ học bổng và khen thưởng học sinh.
Điều 2. Các chế độ học bổng và khen thưởng học sinh được thực hiện theo quy định tại Nghị quyết số 13/2005/NĐ-HĐND ngày 21/7/2005, Nghị quyết số 11/2007/NQ-HĐND ngày 02/02/2007 và Nghị quyết số 15/2008/NQ-HĐND ngày 22/7/2008 của Hội đồng nhân dân tỉnh Khánh Hòa sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 13/2005/NQ-HĐND ngày 21/7/2005, Nghị quyết số 11/2007/NQ-HĐND ngày 02/02/2007 của Hội đồng nhân dân tỉnh về chế độ học bổng và khen thưởng học sinh.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Giáo dục - Đào tạo, Lao động - Thương binh và Xã hội; Trưởng ban Ban dân tộc tỉnh; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã Cam Ranh, thành phố Nha Trang và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Võ Lâm Phi